
 
Uchwała Nr  86 /2008 

 Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 7 maja 2008r. 

 
w sprawie  sprzedaży w przetargu nieruchomości  niezabudowanej działki 

gruntu w Giżynie gmina Kalisz Pom. będącej własnością Powiatu 
Drawskiego 

 
 Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2004r. Dz.U. Nr 261, poz. 2603 z 
późniejszymi zmianami) oraz § 1 pkt 3 uchwały nr XVII/116/2000 Rady 
Powiatu Drawskiego z dnia 28 stycznia 2000r. w sprawie ustalenia zasad 
nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości będących własnością Powiatu 
Drawskiego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Powiatu przeznacza do sprzedaży  w drodze przetargu 
niezabudowaną działkę gruntu nr 18/1 o pow. 0,73 ha położoną w obrębie 
Giżyno gmina Kalisz Pom., wyszczególnioną w wykazie stanowiącym załącznik 
do uchwały. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

Działka gruntu nr 18/1 o pow. 0,73 ha w Giżynie gmina Kalisz Pom. 
przeznaczona była do sprzedaży w trybie przetargu 27.04.2006r. za cenę 
25.000,00zł+22%VAT .Nie znalazł się nabywca. Obecnie ponownie zostanie 
przeprowadzona procedura związana ze sprzedażą nieruchomości na kwotę 
30.580,00zł, proponuję cenę 40.000,00zł + 22%VAT 
 
Sporządziła: 
Irena Gręziak 



 
 
 
 

Wykaz nr 6/2008 z dnia 7 maja 2008r. 
nieruchomości będącej  własnością Powiatu Drawskiego przeznaczonej do 
sprzedaży w formie przetargu stanowiącej niezabudowaną działkę gruntu nr 
18/1 o powierzchni 0,73 ha położonej w obrębie Giżyno gmina Kalisz Pom. 

Położenie i opis 
nieruchomości  

Przeznaczenie 
nieruchomości w 

miejscowym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Forma 
sprzedaży 

Cena  niezabudowanej 

działki gruntu nr 18/1 
o pow.0,73 ha 
położonej w obrębie 
Giżyno gmina Kalisz 
Pom. 

Termin złożenia wniosku 
przez osoby, którym 
przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości 

Gmina 
Kalisz Pom.  

Obręb Giżyno 
Gmina Kalisz Pom. 

Działka gruntu 
Nr 18/1 

Pow. 0,73 ha 
 
 

KW  28069 
 
 

 

 
„w części zabudowa 

zagrodowa i w 
części zabudowa 
jednorodzinna” 

plan utracił 
ważność 

31.12.2003r. 

 
 

Sprzedaż na 
własność w 

drodze przetargu. 

 
40.000,00zł+22% VAT 
 
Słownie: czterdzieści 
tysięcy złotych i 
00/100 + 22% Vat 
 

 
Osoby, którym przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości na 
podstawie art. 34 ust. 1  
pkt 1 i pkt 2 ustawy o 
gospodarce nieruchomości 
z dnia 21 sierpnia 1997r. 
winny składać wnioski w 
termie 6 tygodni od dnia 
wywieszenia wykazu. 
 

 
 

Działając na podstawie art. 35 ust.1 i ust.2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami /tekst jednolity z 2004r. Dz.U.nr 261, poz.2603 z 
późniejszymi zmianami/ - Zarząd Powiatu Drawskiego p o d a j e do 
publicznej wiadomości wyżej wyszczególnioną nieruchomość przeznaczoną do 
sprzedaży w trybie przetargu. 
Działka obciążona jest umową dzierżawy na czas nie oznaczony. 
Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w Starostwie Powiatowym w 
Drawsku Pom. 

 
 
 
 
 
 

 


